regni vero nostri anno quarto.

14. Pronunciacione vero ab ipsis prin-

cipibus inter dominum nostrum et nos

facta, dictorum Olomucensis episcopi et

purchravii auctoritas et iurisdicio exspira-

bit.

15. Quod autem hec omnia et singula

suprascripta dominus noster et nos debea-

mus inviolabiliter observare, Olomucensis

episcopus, Zmylo et magister Ulricus pre-

dicti pro nobis ex mandato nostro
,

pur-

chravius vero super hoc plenum habens

mandatum in animam domini nostri regis

fide data sollempniter promiserunt.

In quorum testimonium et perpetuam

firmitatem presenti scripto sigilla nostra

antiqua, cum nova nondum fabricari feceri-

mus, apponenda duximus, protestantes

quod ex aliis titulis in eisdem sigillis con-

tentis preter titulos regni Boemie et mar-

chionatus Moravie nichil iuris possumus

nobis aut intendimus vendicare.

Dat. Wienne, pridie Non. Maii, indic-

tione V, anno Domini MCCLXX septimo.

25 131. CORIWBOBATIO EXEWLFLABIS OTTOKABI BEGIS PEB
BBOCUBATOBEM BEGIS IWBOLEL (Mai. 6.)

Autogt'a})lion deperisse videtur. Servatur apud P Petrum de llallis, de (juo v. supra

ad nr. 36, in editione p. 34, et in collectione formularum Henrici Balici, de cuius codici-

bus V. supra ad nr. 112. Codicem 1 fol. 56' nr. 122 conhdit NovdJc; cod. 2 fol. 96 (in

30 editione p. 34 nr. 16) nos ipsi conhdinms. In codicibus Z et 4 itemque in codice Mona-

censi desiderahir . Conttdit etiam socius noster Karolus Ilampe C cod. Chelteidiam. 303

saec. XIV. in. f. 89 nr. 231, qui continet collectionem Zdenlconis de Trebecg^, tibi rubrum

Protestacio publica arbitrorum super concordia facta inter duos discordes principes et

cetera. Animadvertendum est, in omnibus codicibus excepto P corroborationis eschato-

35 collon desiderari. Cf. Beg.imp. VI, 753. (P. deest.)

Nos Fridericus“ pui’chravius de Nurenberch'^ prociu’ator et nuncius specialis

domini R. ® Romanorum regis semper augusti significamus tenore presencium universis,

quod nos cum domino B.*^ venerabili episcopo Olomucensi, Zmilone purchravio® in

Wethow^, magistro Ulrico® '* plenum mandatum habentibus ab eodem post multos trac-

40 tatus hinc inde super pace reformanda habitos voce' pari et consensu^ unanimi*, sicut

placuit pacis auctori, pacem, amiciciam et unionem indissolubilem et perpetuo dura-

131. F. 1. P; Fridricus C. Nureiiberc 2 ;
N. P. cj Kudolphi C; illustris add. P. <l) Bm-

inoiie 6'; Do. 1. et add. 1. t) in Wetliow des. 1. F. e) loco in Weth. mag. Ulr. P; in L.

Ul. 1 ; notario illustris regis Bobeinie add. 1.2. C. ') voto P. 1^) et add. 1. 1) deest C.

45 1) Cf. ‘Neues Archiv’ XXII, 620.
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turam ordinavimus, statuimus et probavimus™ inter“ dominos nostros Romanorum
et Bohemie“ reges illustres sub modisP, paccionibus seu condicionibus in iam dicti

domini Boemie'i regis patentibus et autenticis’^' litteris comprehensis, quarum tenor

talis est:

‘Xos Ottakarus® Dei gratia P)oemie rex etc.’ b s

Ut igitur premissa universa et singula per supradictos dominos et nos promissa

necnon provide et sine capcione qualibet salubriter ordinata, statuta, approbata et

firmata ampliore robore solidentur, presentes litteras in testimonium omnium prescrip-

torum appensione sigilli nostri fecimus et placuit communiri.

Data ^Yienne etc. lu

133. COnilOBOEATIO EXEMPLARIS RUDOLFI REGIS FER
PROCURATORES REGIS OTTOKARL (Mai. 0.)

Antographon servatur in tabulario Vindohonensi. Pendent tria sigilla parimi laesa

loris membranaceis. Apographa codicum negleximus. Cf. Reg. imp. VI, 753.

(P. 413. 415.) 15

Nos Bruno Dei gracia Olmucensis episcopus, Zmilo purchravius Vetoviensis, ma-

gister Ulricus notarius procuratores et nuncii speciales domini 0. Boemie regis illustris

significamus tenore presencium universis, quod nos cum viro nobili domino Friderico

purchravio de Niirenberch plenum mandatum habente post multos tractatus hinc inde

super pace reformanda habitos pari voto et consensu unanimi, sicut placuit pacis auc- 20

tori, pacem, amiciciam et unionem indissolubilem et perpetuo duraturam ordinavimus,

statuimus, approbavimus et firmavimus inter dominos nostros Romanorum et Boemie

reges illustres sub modis, pactionibus seu condicionibus in iam dicti domini Romano-

rum regis patentibus et autenticis litteris conprehensis, quarum tenor talis est

:

‘Nos R(irdolfus) Dei gracia — anno quarto’. sug>ra nr. 129. 25

Ut igitur premissa universa et singula per nos et predictum purchravium pro-

missa necnon provide et sine capcione qualibet salubriter ordinata, statuta, approbata

et firmata ampliori robore solidentur, presentes litteras in testimonium eorundem appen-

sione sigillorum nostrorum fecimus et placuit communiri.

Dat. Wienne, anno et die pretactis. 30

133. EPISTOLA OTTOKARI REGIS AT) PURCGRAVIÜM
NOimiBERGENSEM. (Mai. 14.)

Rc})etimus editionem ‘Wiener BriefSammlung' p. 88 nr. 79 paratam, (piae nititur

codice Ottobonia/no 2115 fol. 30 nr. 28, idn rubrum Rex Boemie burchgravio de Nurn-

berch. Contidit Pogatscher. Be personis v. Rcijesta imperii. — Böhmer, Reg. imp. VI, 757. 35